
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 32/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 731/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 2 (Ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού 
αναδόχου) της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου με τίτλο: «Κατασκευή κυκλικών κόμβων στην αρ.9 επ. 
οδό (Κόμβος Μαγγάνων – Κόμβος Αβδήρων)» προϋπολογισμού 1.360.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29-8-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/267025/4408/23-8-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος και 7) Μποδούρογλου Κατερίνα 
αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
και 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος ο, οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 19ου θέματος, προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της 
περιφερειακής επιτροπής Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 
Κατά την συζήτηση του 22ου θέματος, προσήλθε στην συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος 
της περιφερειακής επιτροπής Λυμπεράκης Δημήτριος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 731: Εισηγούμενη  το εικοστό πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 258192/2992/13-08-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3. Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
4. Το Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ26/Α/31.01.2013). 
5. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ. 147/Α /08.08.2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τον Ν. 4782/2021 (Α' 36) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και 
της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία», ο οποίος 
τροποποίησε τον Ν.4411/2016. 
7. Τον Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» 
(ΦΕΚ 116/Α/18.06.2005), όπως αυτός ισχύει. 
8. Τον Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 
161) και λοιπές ρυθμίσεις», αρ. 1 παρ. 2. 
9. Τον Ν.4278/2014 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» (άρθρο 59 – Άρση περιορισμών 
συμμετοχής εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα). 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΒ7ΛΒ-ΤΑΨ



10. Τα παραδοτέα της μελέτης με τίτλο «Μελέτη ανακατασκευής κόμβων στην αρ.9 Επ. Οδό» με 
ανάδοχο την ένωση οικονομικών φορέων «Παντελής Αθανάσιος του Παρασκευά – Χατζηστεφάνου 
Ηλίας του Γεωργίου - Μάρκου Δημήτριος του Αθανασίου – Σαρρόπουλος Κωνσταντίνος του 
Παναγιώτη » στα πλαίσια της σύμβασης 21SYMV008615004 
11. Την με αριθ. πρωτ.  336877/3555/09.02.2022 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. Ε. 
Ξάνθης περί έγκρισης των μελετών της 1ης Φάσης (Τοπογραφικά, Οδοποιία, Αποχέτευση – 
Αποστράγγιση, Οδοφωτισμός) της μελέτης με τίτλο «Μελέτη ανακατασκευής κόμβων στην αρ. 9 Επ. 
Οδό»  
12. Την με αρ. πρωτ. 207505/02.09.2022 Απόφαση (ΑΔΑ:ΩΖ5ΟΟΡ1Υ-ΧΨΞ)  της Δ/νσης 
ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Αν.Μ.-Θ. για την τροποποίηση της υπ’ αρ. πρωτ. 5071/20.12.2013 Απόφασης Έγκρισης 
Περιβαλλοντικών όρων της ίδιας υπηρεσίας  
13. Την με αριθ. πρωτ. 20944/265/09.02.2023 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. Ε. 
Ξάνθης περί έγκρισης των μελετών της 2ης Φάσης (Σήμανση-Ασφάλιση, Κυκλοφοριακές Ρυθμίσεις, 
ΣΑΥ-ΦΑΥ, Τεύχη Δημοπράτησης) της μελέτης με τίτλο «Μελέτη ανακατασκευής κόμβων στην αρ. 9 
Επ. Οδό» 
14. Την με αριθ. πρωτ.  78165/976/09.05.2023 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. Ε. 
Ξάνθης περί έγκρισης της μελέτης Κτηματολογίου της 2ης Φάσης μελετών της μελέτης με τίτλο 
«Μελέτη ανακατασκευής κόμβων στην αρ. 9 Επ. Οδό»  
15. Την με αρ. πρωτ 192673/2270/22.06.2023βεβαίωση περαίωσης της μελέτης με τίτλο  «Μελέτη 
ανακατασκευής κόμβων στην αρ. 9 Επ. Οδό» 
16. Την με αρ. πρωτ. 194597/2290/23.6.2023 Απόφαση οριστικής παραλαβής της μελέτης με τίτλο  
«Μελέτη ανακατασκευής κόμβων στην αρ. 9 Επ. Οδό» 
17. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8076/21.11.2023 (ΑΔΑ: 6ΨΥΟ7ΛΒ-Λ95) Πρόσκληση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. (κωδ. Πρόσκλησης ΑΜΘ36, α/α ΟΠΣ 4370), για την υποβολή προτάσεων στο πρόγραμμα 
«Ανατολική Μακεδονία Θράκη» 2021-2027, στον άξονα προτεραιότητας 3 «Βελτίωση της 
συνδεσιμότητας της Π-ΑΜΘ» ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το ΕΤΠΑ με τίτλο «Δράση 
RSO3.2.α. : Παρεμβάσεις βελτίωσης της οδικής ασφάλειας και της προσβασιμότητας των πολιτών» 
18. Το γεγονός ότι η πράξη αποτελείται: 
Α) από το βασικό υποέργο με τίτλο: «Κατασκευή Κυκλικών Κόμβων στην αρ.9 Επ. οδό (Κόμβος 
Μαγγάνων – Κόμβος Αβδήρων)», προϋπολογισμού 1.360.000,00 ευρώ 
Β) από το υποέργο της τεχνικής υποστήριξης του βασικού μελετητή του έργου με τίτλο: «Κατασκευή 
Κυκλικών Κόμβων στην αρ.9 Επ. οδό (Κόμβος Μαγγάνων – Κόμβος Αβδήρων)», εκτιμώμενου 
προϋπολογισμού 20.400,00 ευρώ 
Γ) από το υποέργο της μετακίνησης των δικτύων ΟΚΩ για το έργο με τίτλο: «Κατασκευή Κυκλικών 
Κόμβων στην αρ.9 Επ. οδό (Κόμβος Μαγγάνων – Κόμβος Αβδήρων)», εκτιμώμενου 
προϋπολογισμού 20.000,00 ευρώ 
Συνολικός προϋπολογισμός πράξης: 1.400.400,00 ευρώ 
19. Την παρ. 8 α) του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 που αφορά την Επιτροπή Ηλεκτρονικού 
Δημόσιου Διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας για τη σύναψη ηλεκτρονικών δημόσιων συμβάσεων 
έργων κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. 
20. Την με αρ. πρωτ. 1539/15-03-2024 απόφαση ένταξης της πράξης «Κατασκευή κυκλικών 
κόμβων στην αρ. 9 Επ. Οδό (Κόμβος Μαγγάνων – Κόμβος Αβδήρων)» με κωδικό ΟΠΣ 6004769 στο 
Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
21. Την υπ’ αριθμό 353/2024 /26-04-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας –Θράκης,  με την οποία εγκρίθηκε:   
α) το σχέδιο της Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας, για την σύναψη ηλεκτρονικών δημοσίων 
συμβάσεων έργου (κάτω των ορίων) του Ν.4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, 
β) το σχέδιο της περίληψης της διακήρυξης για την  για την δημοσιοποίηση στον Εθνικό Τύπο  
γ) η συγκρότηση της Επιτροπής διεξαγωγής Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου του 
θέματος 
22. Την από 17/04/2024 με αρ. πρωτ.2193 έγκριση της διακήρυξης για το υποέργο του θέματος από 
την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» της πράξης 
6004769 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΒ7ΛΒ-ΤΑΨ



23. Την υπ’ αριθμ. 153935/1838/20.05.2024 Διακήρυξη η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 
20.05.2024 και φέρει τον αριθμό 24PROC014781140. 
24. Τον ηλεκτρονικό φάκελο δημοπρασίας του έργου με α/α 207098 που δημιουργήθηκε στο 
σύστημα ΕΣΗΔΗΣ_ΕΡΓΑ  
25. Τον υπ’ αρ. πρωτ.122214/1487/18.04.2024 ορισμό επιτροπής ηλεκτρονικού δημόσιου 
διαγωνισμού. 
26. Το από 08.07.2024 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 (αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ_PW με α/α 207098) της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
27. Την υπ’ αριθ. 613/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ (Α.Δ.Α.: 9ΞΥΦ7ΛΒ-
ΚΝΚ), με την οποία εγκρίθηκε το από 08.07.2024 Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 
ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ. ΟΔΟ 
(ΚΟΜΒΟΣ ΜΑΓΓΑΝΩΝ – ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)», 
28. Την από 23.07.2024 κοινοποίηση του Πρακτικού Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού καθώς και της 
απόφασης έγκρισης του Πρακτικού Ι σε όλους τους προσφέροντες και παροχή πρόσβασης στα 
υποβληθέντα στοιχεία των λοιπών συμμετεχόντων, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» 
του συστήματος, 
29. Το γεγονός ότι έληξε άπρακτη η προβλεπόμενη από την Διακήρυξη περίοδος ενστάσεων,  
30. Την από 05.08.2024 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου 
«ΜΑΚΡΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.», 
31. Την από 08.08.2024 υποβολή των δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου «ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
Α.Τ.Ε.» ηλεκτρονικά, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνία» (4.2.β) του άρθρου 4 της 
διακήρυξης. 
32. Την από 08/08/2024 (αρ. πρωτ. εισερχ. ΔΤΕ.254313/2946) υποβολή από την «ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
Α.Τ.Ε.» και σε κλειστό φάκελο, των στοιχείων και δικαιολογητικών, τα οποία απαιτείται να 
προσκομίσουν σε έντυπη μορφή 
33. Το από 12.08.2024 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 (ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου στα πλαίσια 
του ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ_PW με α/α 207098) της Επιτροπής Διαγωνισμού και 
κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4.2 του άρθρου 4 της Διακήρυξης και στο άρθρο 103 του Ν. 4412/2016, 
η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται:  
την κατακύρωση της σύμβασης του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ. 
ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ ΜΑΓΓΑΝΩΝ – ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)», στον προσωρινό ανάδοχο «ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
Α.Τ.Ε.», με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του 938.505,27 € (ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και 
μέση έκπτωση 14,47% 
Και επειδή: 
η εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού είναι σύμφωνη με το κριτήριο της διακήρυξης, δηλαδή της 
ανάθεσης στον προσφέροντα που υπέβαλλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει της τιμής  
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Για το έργο με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ. ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ 
ΜΑΓΓΑΝΩΝ – ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)», προϋπολογισμού 1.360.000,00 € με ΦΠΑ, το οποίο 
χρηματοδοτείται από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2021-2027», 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΤΠΑ, με κωδικό ΟΠΣ: 6004769, ΠΔΕ: κωδ. εναρ. 2021ΕΠ03110021 
Την έγκριση:  
Α.  του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού, 
Β. της κατακύρωσης της σύμβασης του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 
ΕΠ. ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ ΜΑΓΓΑΝΩΝ – ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)» στον προσφέροντα που υπέβαλλε την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής, δηλαδή στον οικονομικό 
φορέα «ΜΑΚΡΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.», με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του 938.505,27 € 
(ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και μέση έκπτωση 14,47% 
Γ. της εξουσιοδότησης της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής σε 
ό,τι αφορά στην έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου στον διαγωνισμό, σύμφωνα με το 
άρθρο 4 της διακήρυξης του έργου, για τη συνέχεια του διαγωνισμού. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΒ7ΛΒ-ΤΑΨ



Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Για το έργο με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ. ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ 
ΜΑΓΓΑΝΩΝ – ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)», προϋπολογισμού 1.360.000,00 € με ΦΠΑ, το οποίο 
χρηματοδοτείται από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 2021-2027», 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΤΠΑ, με κωδικό ΟΠΣ: 6004769, ΠΔΕ: κωδ. εναρ. 2021ΕΠ03110021 
εγκρίνει: Α.  το ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού, 
Β. την κατακύρωση της σύμβασης του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ΑΡ.9 ΕΠ. 
ΟΔΟ (ΚΟΜΒΟΣ ΜΑΓΓΑΝΩΝ – ΚΟΜΒΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ)» στον προσφέροντα που υπέβαλλε την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής, δηλαδή στον οικονομικό φορέα 
«ΜΑΚΡΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.», με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του 938.505,27 € (ποσό χωρίς 
Φ.Π.Α.) και μέση έκπτωση 14,47% και 
Γ. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Περιφερειακής Επιτροπής σε 
ό,τι αφορά στην έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου στον διαγωνισμό, σύμφωνα με το 
άρθρο 4 της διακήρυξης του έργου, για τη συνέχεια του διαγωνισμού. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  731/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
                             ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΕΒ7ΛΒ-ΤΑΨ


		2024-09-03T08:58:54+0300
	Athens




